UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 001/2022
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE

MESTRADO E DOUTORADO

 A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências

e Tecnologias em Saúde torna público o resultado da seleção, referente ao Edital n.

001/2022, na seguinte ordem: número de CPF, avaliação do currículo, avaliação oral do

processo de seleção, nota final, classificação e resultado:

1. Mestrado

051.603.331-00 165 360 262,5 Classificada em 1º e selecionada

032.424.502-56 23 450 236,5 Classificada em 2º e selecionada

056.092.271-00 71 325 198 Classificada em 3º e selecionada

2. Doutorado

050.628.811-02 725 490 607,5 Classificada em 1º e selecionada

313.479.998-76 205 500 352,5 Classificada em 2º e selecionada

Brasília, 08 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Silvana Schwerz Funghetto
Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde - PPGCTS
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB